Et afferret & precepit spiculatorum rex misit statim sed
 אלא מהרא שדר מלכא אספוקלטרוא ופקד דנתא
 vinclorum in domo Ioannis caput amputavit & abiit Ioannis caput
 רישה דיוחנן ואול פסקה רישה דיוחנן בית אסורא
 dedit puella & ipsa puella & dedit in disco & attulit
 ואתי כפינכא ויהב לטליתא והי טליתא יהבת
 terram eius sustulerit & venerit discipuli eius & audierit matri suae
 לאמרה ושמעו תלמידוהו ואתו שקלו שלדוה
 sepulcri in domo & posuerunt
 וכמו בבית קבורא

דקורבא דכליום

fecissent quicquid ei & dixerunt Iesum ad apostoli & congregati sunt
 ואתכנשו שליחא לות ישוע ואמרו לה כלמא דעברו
 in desertum abeamus vos venite eis & dixit docuissent & quicquid
 וכלמא דאלפו ואתמרו לות לכונו נאול לדברא
 & veniebant q ibant multi enim erant paululu & quiescite nos soli
 בלהודין ואתתניהו קלל אית הונונר סניאא דאולין ואתין
 in locum & abierunt ad comedendu non enim locus eis erat & non
 ולית הוא להון אתרא אה לא למאכלו ואלו לאתרא
 dam multi eos & viderunt foli ipsi in nauis desertum
 חורבא כספינתא בלהודיהון וחזו אנון סניאא כר
 ciuitatibus omnibus ex eucurrerunt & in arida illi & cogniti sunt irent
 אולין ואשתודעו אנון וכיבשא רהטו מן כלהון מדינתא
 & miserus est multas turbas vidit Iesus & egressus illuc puenit eum
 קרמוהו לתמן ונפק ישוע הוא כנשא סניאא ואתרחם
 docere & cepit pastor quibus non est ouib' qd similes esset sup eos
 עליהון דרמינ לערבא דלית להון דעיא ושדי הוא למלפו
 ad eum accesserunt multi tempus esset & cum multa eos
 אנון סניאא ווכר הוא עדנא סניאא קרבו לותה
 & tempus est desertus locus iste ei & dicunt discipuli eius
 תלמידוהו ואמרו לה הננא אתרא חורבא חו ועדנא
 multum
 סני :

27 Sed misso spiculatori
 precepit afferri caput eius in
 disco : & decollauit eum in
 carcere.
 28 Et attulit caput eius in
 disco : & dedit illud puellae,
 & puella dedit matri suae.
 29 Quo audito, discipuli
 eius venerunt, & tulerunt
 corpus eius: & posuerunt il-
 lud in monumento.
 30 Et conuenientes Apo-
 stoli ad Iesum, renuntiauerunt
 ei omnia quae egerant,
 & docuerant.
 31 Et ait illis, Venite seorsum
 in desertum locum, &
 requiescite pusillum. Erant
 enim qui veniebant & redi-
 bant multi: & nec spatium
 manducandi habebant.
 32 Et ascendentes in nauim,
 abierunt in desertum locum
 seorsum.
 33 Et viderunt eos abeun-
 tes, & cognouerunt multi: &
 pedestres de omnibus ciuita-
 tibus cucurrerunt illuc, &
 praevenerunt eos.
 34 Et exiens vidit turbam
 multam IESVS: & miser-
 tus est super eos, quia erant si-
 cut oves non habentes pas-
 torem, & cepit illos docere
 multa.
 35 Et cum iam hora multa
 fieret, accesserunt discipuli
 eius, dicentes, Desertus est
 locus hic, & iam hora praeteriit: